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2022年1月14日現在

0
順 時間

0
10:00 ～ 12:00 2:00

12:00 ～ 12:20 0:20

0
1 13:00 ～ 13:05 0:05

0
2 13:05 ～ 13:40 0:35

0
― 13:40 ～ 13:50 0:10

0
3 13:50 ～ 14:10 0:20

0
4 14:10 ～ 14:15 0:05

0
― 14:15 ～ 14:25 0:10

0
5 14:25 ～ 15:05 0:40

6 15:05 ～ 15:10 0:05

0
7 15:10 ～ 15:15 0:05

0

PRAY FROM KOBE 2022 メイン進行表 <1/23(日)>
（神戸文化ホール・大ホール）

・「しあわせ運べるように」演奏

・クロージング

内　　容

・合同演奏

　①石若先生委嘱曲、②早春、③千原先生委嘱曲

出　演

・オープニング

・石若先生委嘱曲 40分（石若先生）、早春 20分（早川先生）、

　千原先生委嘱曲 55分（斉田先生）、しあわせ 5分（斉田先生）

・パネリスト：早川 宮城県連副理事長、斉田理事長、濱田副理事長

合同合唱団

閉会セレモニー

・合唱団演奏

　①神戸中央、②天上花火、③神戸高校、④夙川エンジェルコール

・「わせねでや」演奏

シンポジウム

宮城県合唱連盟

（休憩）

・「わせねでや」（早川先生）

合同合唱団

出演団体

合同演奏
リハーサル

開会セレモニー

ミニ合唱祭

（休憩）

宮城県連
リハーサル


